
UCHWAŁA NR XII/114/2015
RADY GMINY WEJHEROWO

z dnia 23 września 2015 r.

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 2015 - 2028.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.)1) oraz art. 226 - 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.)2),

Rada Gminy Wejherowo
uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Zmienia się wieloletnią prognozę finansową Gminy Wejherowo na lata 2015 – 2028 w zakresie obejmującym:

1) prognozowaną kwotę długu i spłat zobowiązań, według załącznika nr 1,

2) wykaz przedsięwzięć, według załącznika nr 2,

2. Do wieloletniej prognozy finansowej dołącza się objaśnienia przyjętych wartości, stanowiące załącznik nr 3.

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Hubert Toma

1) Dz.U. z 2013 r., poz. 645, poz. 1318, z 2014 r., poz. 379, poz. 1072.
2) Dz.U. z 2013 r., poz. 938, poz. 1646, z 2014 r., poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r., poz.238, poz. 

532, poz 117, poz. 1130, poz. 1150.

Id: 5D7AC313-5728-4FCA-BC4D-EEDDCE41669B. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/114/2015

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 23 września 2015 r.

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Wyszczególnienie Dochody ogółem
Dochody bieżące

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach 
z podatku 

dochodowego od 
osób fizycznych

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach 
z podatku 

dochodowego od 
osób prawnych

podatki i opłaty z podatku od 
nieruchomości

z subwencji 
ogólnej

z tytułu dotacji 
i środków 

przeznaczonych 
na cele bieżące

Dochody 
majątkowe ze sprzedaży 

majątku

z tytułu dotacji 
oraz środków 

przeznaczonych 
na inwestycje

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Formuła [1.1]+[1.2]

Wykonanie 2012 66972252,26 64825859,28 0 0 0 0 0 0 2146392,98 492047,45 0

Wykonanie 2013 68301218,75 64970888,69 11023355 386609,54 15290184,79 11123345,81 22286751 11951287,3 3330330,06 403148,88 2927181,18

Plan 3 kw. 2014 83596913 70663193 11509024 480000 19347653 12364589 24323750 12647353 12933720 421300 12512420

Wykonanie 2014 80959135,36 74152334,35 11626760 606642,16 20447177,49 12556433,61 24323750 14048046,34 6806801,01 482940,41 6323860,6

2015 82313261 76670715 12927361 520000 22424370 13294745 27251717 11446530 5642546 1223730 4418816

2016 84200000 74200000 12000000 520000 20000000 12500000 25500000 10300000 10000000 1000000 6000000

2017 83400000 75200000 12300000 530000 20500000 12700000 25700000 10500000 8200000 200000 4000000

2018 80811791 75000000 12500000 600000 21000000 13000000 26000000 10800000 5811791 200000 0

2019 80000000 75500000 0 0 0 0 0 0 4500000 200000 0

2020 80306208 75500000 0 0 0 0 0 0 4806208 200000 0

2021 80000000 76000000 0 0 0 0 0 0 4000000 200000 0

2022 79500000 76500000 0 0 0 0 0 0 3000000 200000 0

2023 80000000 77000000 0 0 0 0 0 0 3000000 200000 0

2024 80500000 77500000 0 0 0 0 0 0 3000000 0 0

2025 80500000 78000000 0 0 0 0 0 0 2500000 0 0

2026 81000000 78500000 0 0 0 0 0 0 2500000 0 0

2027 81306208 79000000 0 0 0 0 0 0 2306208 0 0

Id: 5D7AC313-5728-4FCA-BC4D-EEDDCE41669B. Uchwalony Strona 1



2028 81000000 79500000 0 0 0 0 0 0 1500000 0 0

Id: 5D7AC313-5728-4FCA-BC4D-EEDDCE41669B. Uchwalony Strona 2



Id: 5D7AC313-5728-4FCA-BC4D-EEDDCE41669B. Uchwalony Strona 3



Id: 5D7AC313-5728-4FCA-BC4D-EEDDCE41669B. Uchwalony Strona 4



Id: 5D7AC313-5728-4FCA-BC4D-EEDDCE41669B. Uchwalony Strona 5



Id: 5D7AC313-5728-4FCA-BC4D-EEDDCE41669B. Uchwalony Strona 6



Id: 5D7AC313-5728-4FCA-BC4D-EEDDCE41669B. Uchwalony Strona 7



Id: 5D7AC313-5728-4FCA-BC4D-EEDDCE41669B. Uchwalony Strona 8



Id: 5D7AC313-5728-4FCA-BC4D-EEDDCE41669B. Uchwalony Strona 9



Id: 5D7AC313-5728-4FCA-BC4D-EEDDCE41669B. Uchwalony Strona 10



Id: 5D7AC313-5728-4FCA-BC4D-EEDDCE41669B. Uchwalony Strona 11



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/114/2015

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 23 września 2015 r.

Id: 5D7AC313-5728-4FCA-BC4D-EEDDCE41669B. Uchwalony Strona 1



Id: 5D7AC313-5728-4FCA-BC4D-EEDDCE41669B. Uchwalony Strona 2



Id: 5D7AC313-5728-4FCA-BC4D-EEDDCE41669B. Uchwalony Strona 3



Id: 5D7AC313-5728-4FCA-BC4D-EEDDCE41669B. Uchwalony Strona 4



 

 

 

 

 

O B J A Ś N I E N I A 

 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej  Gminy Wejherowo na 

lata 2015 - 2028 
 
Art. 229 ustawy o finansach publicznych zobowiązuje jednostki samorządu terytorialnego do 
ustalenia zgodnych wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej i budżecie, co 
najmniej w zakresie wyniku budżetu i związanych z nim kwot przychodów i rozchodów oraz 
długu. Natomiast art. 231 ww. ustawy mówi, że zmiana kwot wydatków na realizację 
przedsięwzięć może nastąpić w wyniku podjęcia uchwały organu stanowiącego jst, zmieniającej 
zakres wykonywania lub wstrzymującej wykonywanie przedsięwzięcia. 
Urealniono kwoty dochodów i wydatków i dostosowano je do budżetu roku 2015 wg stanu na 
dzień ostatniej zmiany budżetu. 
Kwoty przedsięwzięć dostosowano do budżetu roku 2015 ze zmianami. 
Uwzględniono dwa nowe przedsięwzięcia na lata 2015 – 2016: „Rozbudowa remiz w Gościcinie, 
Górze i Orlu” oraz „Budynek administracyjny Urzędu Gminy”.  
Podjęcie Uchwały jest uzasadnione i konieczne. 
 
Witold Ciemięga 
Skarbnik Gminy Wejherowo 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/114/2015

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 23 września 2015 r.

Id: 5D7AC313-5728-4FCA-BC4D-EEDDCE41669B. Uchwalony Strona 1




